ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района
на 2019 год»

	19 ноября 2018г.
	№ 1

	пос. Братский

Списочный состав оргкомитета – 5 человек.
Присутствовали - 5 человек:
Геджашвили Валентина Викторовна
Лесная Оксана Григорьевна

Малахова Диана Вячеславовна
Макеева Александра Николаевна
Карпина Ольга Гарриевна
Повестка дня

1.Выборы председателя и секретаря оргкомитета.

СЛУШАЛИ: Малахову Диану Вячеславовну, главного специалиста администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района.
Она предложила собравшимся для организации работы избрать из состава оргкомитета председателя и секретаря.

          ВЫСТУПИЛИ: Макеева Александра Николаевна
Предложила избрать:

- председателем оргкомитета Геджашвили Валентину Викторовну, депутата Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района, председателя планово-бюджетной комиссии Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района;
-секретарем оргкомитета Малахову Диану Вячеславовну, главного специалиста администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района.

РЕШИЛИ: Избрать:

-председателем оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Братского сельского поселения  на 2019 год» Геджашвили Валентину Викторовну, депутата Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района, председателя планово-бюджетной комиссии Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района
-секретарем оргкомитета Малахову Диану Вячеславовну, главного специалиста администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района.

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА — 5, ПРОТИВ — нет, воздержались - нет
Принято единогласно.

	Председатель оргкомитета
	В.В.Геджашвили

	Секретарь оргкомитета
	Д.В. Малахова

PAGE
2